



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KNUD CZAJA HOLDING APS
HELSINGFORSGADE 4, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2020

Knud Erik Czaja

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knud Czaja Holding ApS Helsingforsgade 4 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 20 35 49 84 Stiftet: 18. juni 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Knud Erik Czaja
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Åboulevarden 69 8000 Aarhus C
	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 9.687 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes nedskrivning på mellemværende med datterselskab på 9.880 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		0	50.000
Eksterne omkostninger.....		-162.932	-128.375
BRUTTORESULTAT		-162.932	-78.375
Andre driftsomkostninger.....		-33.900	-6.460.122
DRIFTSRESULTAT		-196.832	-6.538.497
Finansielle indtægter.....	2	1.127.646	1.752.938
Finansielle omkostninger.....	3	-10.480.280	-234.523
RESULTAT FØR SKAT		-9.549.466	-5.020.082
Skat af årets resultat.....	4	-137.326	-34.416
ÅRETS RESULTAT		-9.686.792	-5.054.498
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		50.000	0
Overført resultat.....		-9.736.792	-5.054.498
I ALT		-9.686.792	-5.054.498

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		10.000.000	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.000.000	10.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		10.000.000	10.000.000
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		25.319.462	33.690.446
Udskudt skatteaktiv.....		805.674	943.000
Andre tilgodehavender.....	6	490.000	985.666
Tilgodehavender.....		26.615.136	35.619.112
Andre værdipapirer.....		667.211	0
Værdipapirer.....		667.211	0
Likvider.....		4.181.414	5.533.416
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.463.761	41.152.528
AKTIVER.....		41.463.761	51.152.528
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		41.158.306	50.895.098
Foreslået udbytte.....		50.000	0
EGENKAPITAL.....	7	41.408.306	51.095.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	50.000
Anden gæld.....		25.455	7.430
Kortfristede gældsforpligtelser.....		55.455	57.430
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		55.455	57.430
PASSIVER.....		41.463.761	51.152.528
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
	2019/20	2018/19	
	kr.	kr.	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.096.765	1.160.653	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	30.881	592.285	
	1.127.646	1.752.938	
Særlige poster			3
Finansielle omkostninger omfatter nedskrivning på koncernintern mellemværende og udgør 9.880 tkr.			
	2019/20	2018/19	
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	137.326	34.416	
	137.326	34.416	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2019.....	300.000	10.000.000	
Kostpris 30. april 2020.....	300.000	10.000.000	
Opskrivninger 1. maj 2019.....	-300.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	0	10.000.000	
Tilgodehavende med tilknyttede virksomheder udgør et ansvarlig lån. Det forefalder med minimum 400.000 kr. årligt, første gang d. 30. april 2021.			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Czaja Holding ApS, Aarhus.....	-15.525.855	-344.459	60 %

NOTER

	Note																				
<p>Andre tilgodehavender Andre tilgodehavende forefalder med 290 tkr. efter 1 år.</p>	6																				
<p>Egenkapital</p> <table border="0" style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Selskabs- kapital</th> <th style="text-align: right; width: 15%;">Overført overskud</th> <th style="text-align: right; width: 15%;">Foreslået udbytte</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 1. maj 2019.....</td> <td style="text-align: right;">200.000</td> <td style="text-align: right;">50.895.098</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">51.095.098</td> </tr> <tr> <td>Forslag til resultatdisponering.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-9.736.792</td> <td style="text-align: right;">50.000</td> <td style="text-align: right;">-9.686.792</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 30. april 2020.....</td> <td style="text-align: right;">200.000</td> <td style="text-align: right;">41.158.306</td> <td style="text-align: right;">50.000</td> <td style="text-align: right;">41.408.306</td> </tr> </tbody> </table>		Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt	Egenkapital 1. maj 2019.....	200.000	50.895.098	0	51.095.098	Forslag til resultatdisponering.....		-9.736.792	50.000	-9.686.792	Egenkapital 30. april 2020.....	200.000	41.158.306	50.000	41.408.306	7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt																	
Egenkapital 1. maj 2019.....	200.000	50.895.098	0	51.095.098																	
Forslag til resultatdisponering.....		-9.736.792	50.000	-9.686.792																	
Egenkapital 30. april 2020.....	200.000	41.158.306	50.000	41.408.306																	
<p>Eventualposter mv.</p> <p>Eventualforpligtelser Der er givet tilsagn hos datterselskaber om ikke at hæve mellemværender før der er likviditet til dette i datterselskabet Czaja Holding ApS. Ligeledes er der givet tilsagn om at støtte driften i datterselskabet Czaja Holding ApS det kommende år.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.</p>	8																				
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har stillet kaution overfor selskabet Mozami A/S' bankmellemværende med pengeinstitutter, som på balancedagen 30.04.20 udgjorde 929 tkr.</p>	9																				
